СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2017 года                                                                                   № 308

г.Тихорецк

О досрочном освобождении В.В.Климова от должности заместителя
председателя Совета муниципального образования Тихорецкий район

В соответствии со статьей 26 Регламента Совета муниципального
образования Тихорецкий район, утвержденного решением Совета
муниципального образования Тихорецкий район от 31 марта 2014 года № 56, и
на основании заявления депутата Совета муниципального образования
Тихорецкий район В.В.Климова от 25 января 2017 года о добровольном
сложении своих полномочий заместителя председателя Совета муниципального
образования Тихорецкий район, Совет муниципального образования
Тихорецкий район р е ш и л:

1.Освободить Климова Виктора Вячеславовича, депутата Совета
муниципального образования Тихорецкий район, от должности заместителя
председателя Совета муниципального образования Тихорецкий район досрочно

26 января 2017 года.
2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                   Д.Н.Лоцманов